苏特协函〔2021〕214 号

关于举办《气瓶安全技术规程》、《气瓶检验机构质量管理体

系文件指南》和《气瓶充装单位质量保证体系文件指南》

宣讲活动的通知

各有关单位：

为更好的贯彻实施国家市场监督管理总局修订的《气瓶安全

技术规程》（TSG 23-2021）和解析江苏省特种设备管理协会二个

团体标准《气瓶检验机构质量管理体系文件指南》与《气瓶充装

单位质量保证体系文件指南》。原定于 8月的宣讲活动，因疫情

原因，现改为 10 月底，具体事宜通知如下。

一、宣训内容

1、讲解新《气瓶安全技术规程》中气瓶充装、检验的一些

重点、难点；

2、明确今后一段时间政府部门对气瓶监管的要求；

3、帮助气瓶充装、检验单位如何建立、实施质量管理体系

的专项培训。

二、参加人员

1、气瓶充装、检验单位法定代表人（主要负责人）、技术负

责人；

2、通过预报名的特种设备安全监察人员。

三、地点、时间

地点：溧阳假日酒店（溧阳市罗湾路 99 号。溧阳火车站乘

坐 108 路公交车到溧阳汽车总站下车，步行 330 米即到。出租

车约 15 元），酒店联系人：胡经理（13401495680）。

报到时间：10 月 22 日下午 13：00—17：30；

宣讲时间：10 月 23 日至 10 月 25 日上午，午饭后退房。

四、费用

1、培训费：1500 元/人（监察人员不收取此费用）。

请还没有汇转培训费的参加人员于10月20日前汇至我协会。

汇款账户信息如下：

单 位：江苏省特种设备管理协会

开户行：华夏银行南京栖霞支行

账 号：10362000000481894

汇款时请注明“2021 年气瓶标准宣贯”，并于汇款后将汇款

单电子版和培训费发票开票信息表（见附件 1）发送至

907937502@qq.com 中，邮件标题注明单位名称；报到时凭“汇

款凭证回单”领取培训费发票。

2、住宿费用：统一安排住宿，费用自理（合住约 220 元/

人.天，单住约 330 元/人天，报到时交到宾馆）。

协会联系人：卢艳梅 18100626155,沈婷 025-83201912。

江苏省特种设备管理协会

2021 年 10 月 11 日

抄报：省市场监督管理局特种设备处、各市市场监督管理局特种

设备处

mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com
mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com
mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com
mailto:%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3907937502@qq.com